
UCHWAŁA NR 161/XIV/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki  
ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała 

od km 0+010 do km 4+140. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Burmistrzowi Miastu i Gminy Piwniczna-
Zdrój  zarządzania drogą  powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 
4+140 w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienia funkcji inwestora 
w związku z zadaniem pn. "Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-Zdrój celem 
wprowadzenia zmian w mobilności miejskiej prowadzących do zmniejszenia emisji CO2 Działanie 4.5 
Niskoemisyjny transport miejski Poddziałanie 4.5.2 Niskoemeisyjny transport miejski-SPR  Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małoposliego na lata 2014-2020 (RPO WM)". 

§ 2. 1.     Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Nowosądeckiegoi Burmistrzem Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój, które określi szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckeigo 
 
 

Roman Potoniec 

Id: C59404C5-36D1-4924-86DD-AFD08A6D9BED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Piwnicznej-Zdroju wystąpił z propozycją przyjęcia

zarządzania drogą powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 4+140.
Do wniosku o przekazanie zarządzania załączono uchwałę Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju w sprawie
przejęcia zarządcy drogi polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacja
zadania pn. „Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-Zdrój celem wprowadzenia
zmian mobilności miejskiej prowadzących do zmniejszenia emisji CO2” Zarządzanie drogami publicznymi
może być przekazywane między zarządcami w drodze porozumienia w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) i zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) - wymaga wyrażenia zgody przez
Radę Powiatu. Zawarcie porozumienia umożliwi Gminie Piwniczna-Zdrój występowanie w roli inwestora
(w rozumieniu art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych) w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji
projektowej wraz z uzyskaniem własnościowych decyzji, uzgodnień i zezwoleń w tym ostatecznego pozwolenia
na budowę lub przyjętego zgłoszenia na wykonanie prac w ramach realizacji powyższego zadania. Realizacja
i finansowanie robót budowlanych po opracowaniu dokumentacji projektowej będzie przedmiotem odrębnego
porozumienia po określeniu kosztów inwestycji. Dokumentacja projektowa zostanie opracowana w całości
staraniem i na koszt Gminy Piwniczna-Zdrój.

Id: C59404C5-36D1-4924-86DD-AFD08A6D9BED. Podpisany Strona 1




